平成 27 年 5月 8 日

各   位
会 社 名 岡山県貨物運送株式会社
代表者名  取締役社長 安原  晃
（コード番号 9063 東証第二部）

問合せ先  取締役経理部長 若狹 愼一
（TEL．086－252－2114）

平成 27 年 3 月期の業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 26 年 5 月 9 日に公表した平成 27 年 3 月期の業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 27 年 3月期の連結業績予想値と決算値との差異（平成 26年 4 月 1日～平成 27 年 3月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

41,200
百万円

700
百万円

720
百万円

350
円 銭

16.94

今 回 発 表 決 算 値（Ｂ） 40,465 1,141 1,201 822 39.81

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △735 441 481 472 ―

増 減 率            （％） △1.8 63.1 66.8 135.0 ―

(ご参考) 前 期 実 績
(平成 26 年 3月期)

40,928 869 886 421 20.40

 [差異の理由]
   営業収益につきましては、営業活動の強化とともに適正運賃の収受に取り組んでまいりましたが、前期

末にかけて発生した消費税増税前の駆け込み需要の反動減を補うまでに至らず当初予想をやや下回りま
した。

   営業利益及び経常利益につきましては、燃料価格の下落による燃油費の減少や、諸経費の削減に努めた
ことなどにより、当初予想を上回りました。

   当期純利益につきましては、賃貸不動産の売却に伴う固定資産売却益 1 億 8 千 2 百万円を特別利益に
計上したことなどにより、当初予想を上回りました。

以 上